del vigente regolamento comunale per la gestione del patrimonio immobiliare del Comune di Verona 

approvato con deliberazione consiliare n. 46 del 17/06/2010, nonchè secondo gli artt. 576 e ss. del 
Codice di Procedura Civile.

4 - Importo della gara 

Prezzo a corpo di riferimento : Euro 155.000,00 (centocinquantacinquemila/00).

NOTA BENE: Essendo risultato deserto un precedente esperimento di  gara indetto con il 
medesimo importo posto a base d'asta, alla presente procedura di gara È ESPRESSAMENTE 
AMMESSA LA PRESENTAZIONE DI OFFERTE ANCHE INFERIORI AL SUDDETTO VALORE DI